
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
WÓJTA GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 23 stycznia 2024 r. 

w sprawie określenia na rok szkolny 2024/2025 terminów przeprowadzania 
postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 

terminów składania dokumentów do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych i klas pierwszych 
publicznych szkół podstawowych i oddziałów mistrzostwa sportowego 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Długołęka 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672, 1718 i 2005), 
Wójt Gminy Długołęka zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa się na rok szkolny 2024/2025 terminy przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, 
do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych, prowadzonych przez Gminę Długołęka, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia. 

§ 2. Określa się na rok szkolny 2024/2025 terminy przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, 
do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę 
Długołęka, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem danej publicznej szkoły 
podstawowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Określa się na rok szkolny 2024/2025 terminy przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów, 
do klasy pierwszej mistrzostwa sportowego w Szkole Podstawowej im. Wandy 
Chotomskiej w Kiełczowie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom przedszkoli i szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Długołęka. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2D23538-63FF-411F-8CC0-CDBA16F53FCF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

TERMINY PRZEPROWADZANIA W ROKU SZKOLNYM 2024/2025 
POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO I POSTĘPOWANIA UZUPEŁNIAJĄCEGO,  

W TYM TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTÓW, 
DO PUBLICZNYCH PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W PUBLICZNYCH 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ DŁUGOŁĘKA 
 

Lp. Rodzaj czynności Termin w 
postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w 
postępowaniu 

uzupełniającym 

1 2 3 4 
 
 
 
1. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do 
publicznego przedszkola lub 
oddziału przedszkolnego w 
publicznej szkole podstawowej 
wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

od 27 marca 2024 r.  
godz. 12:00  
do 03 kwietnia 2024 r.  
godz. 15:30 

od 04 czerwca 2024 r. 
godz. 12:00 
do 07 czerwca 2024 r. 
godz. 15:30 

2. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

30 kwietnia 2024 r. 
godz. 15:30 

13 czerwca 2024 r. 
godz. 15:30 

3. Potwierdzenie przez rodziców 
kandydata wyboru danego 
publicznego przedszkola lub 
danego oddziału przedszkolnego w 
publicznej szkole podstawowej w 
postaci elektronicznej na platformie  
lub pisemnej deklaracji w 
przedszkolu, oddziale 
przedszkolnym 

od 01 maja 2024 r. 
do 08 maja 2024 r. 
 
 

od 14 czerwca 2024 r. 
do 18 czerwca 2024 r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych 

10 maja 2024 r.  
godz. 15:30 

21 czerwca 2024 r. 
godz. 15:30 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 23/2024

Wójta Gminy Długołęka

z dnia 23 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2D23538-63FF-411F-8CC0-CDBA16F53FCF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

TERMINY PRZEPROWADZANIA W ROKU SZKOLNYM 2024/2025 
 POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO I POSTĘPOWANIA UZUPEŁNIAJĄCEGO, 

W TYM TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTÓW, 
DO KLAS PIERWSZYCH PUBLICZNYCH SZKÓŁ PODSTAWOWYCH,  

PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ DŁUGOŁĘKA, DLA KANDYDATÓW ZAMIESZKAŁYCH  
POZA OBWODEM DANEJ PUBLICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

 
Lp. Rodzaj czynności Termin w 

postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin w 
postępowaniu 

uzupełniającym 

1 2 3 4 
1. Złożenie wniosku o przyjęcie do 

klasy pierwszej publicznej szkoły 
podstawowej wraz z 
dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie przez kandydata 
kryteriów branych pod uwagę w 
postępowaniu rekrutacyjnym 

od 27 marca 2024 r.  
godz. 12:00 
do 03 kwietnia 2024r.  
godz. 15:30 

od 04 czerwca 2024r. 
godz. 12:00 
do 07 czerwca 2024 r. 
godz. 15:30 

2. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

30 kwietnia 2024 r. 
godz. 15:30 

13 czerwca 2024 r. 
godz. 15:30 

3. Potwierdzenie przez rodziców 
kandydata wyboru publicznej 
szkoły podstawowej w postaci 
pisemnej deklaracji 

od 01 maja 2024 r. 
do 08 maja 2024 r. 

od 14 czerwca 2024 r. 
do 18 czerwca 2024 r. 

4. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i 
kandydatów nieprzyjętych 

10 maja 2024 r.  
godz. 15:30 

21 czerwca 2024 r. 
godz. 15:30 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 23/2024

Wójta Gminy Długołęka

z dnia 23 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2D23538-63FF-411F-8CC0-CDBA16F53FCF. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

TERMINY PRZEPROWADZANIA W ROKU SZKOLNYM 2024/2025 
 POSTĘPOWANIA REKRUTACYJNEGO I POSTĘPOWANIA UZUPEŁNIAJĄCEGO, 

W TYM TERMINY SKŁADANIA DOKUMENTÓW, 
DO KLASY PIERWSZEJ MISTRZOSTWA SPORTOWEGO  W SZKOLE PODSTAWOWEJ  

   IM. WANDY CHOTOMSKIEJ W KIEŁCZOWIE, PROWADZONEJ PRZEZ GMINĘ DŁUGOŁĘKA 
   

 

 

 
  

 

    
Lp. 
 

 
Rodzaj czynności 

 

Termin  
w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin  
w postępowaniu 
uzupełniającym 

 
1 2 3 4 
 

1. 
Złożenie w Szkole Podstawowej im.  
W. Chotomskiej podpisanego przez rodziców 
/ prawnych opiekunów kandydata wniosku  
o przyjęcie do oddziału mistrzostwa 
sportowego wraz z wymaganymi 
dokumentami. 

od 01 marca  2024 r. 
godz. 8:00 
do 07 marca godz. 
godz.15:30    

 

od 17 maja 2024 r.  
godz. 8.00 
do 23 maja 2024 r. 
 godz.15.30 
        

2. Przeprowadzenie prób sprawności fizycznej  11-14 marca 2024 r. 
 

27 maja 2024 r. 
 

3. Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów zakwalifikowanych  
i niezakwalifikowanych 
 

18 marca 2024 r. 
godz. 15.30 

3 czerwca 2024 r. 
godz. 15.30 

4. Potwierdzenie przez rodziców/prawnych 
opiekunów woli przyjęcia przez złożenie 
pisemnego oświadczenia w sekretariacie 
szkoły 
 

od 19 marca 2024 r. 
godz. 8:00 
do 22 marca 2024r.  
godz. 15:30 

Od 03 czerwca 2024 r. 
godz.8:00 
do 05 czerwca 2024r. 
do godz.15:30 

5. Podanie do publicznej wiadomości listy 
kandydatów przyjętych i nieprzyjętych 

 

25 marca 2024r. 
godz.15:30 

07 czerwca 2024r. 
godz. 15:30 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23/2024

Wójta Gminy Długołęka

z dnia 23 stycznia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2D23538-63FF-411F-8CC0-CDBA16F53FCF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 WÓJTA GMINY DŁUGOŁĘKA z dnia 23 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


